

Tillkommande tjänster och produktioner

Trycksaks-/ tjänsteexempel nummer:	Trycksaks-/tjänsteexempel namn/benämning:	Exemplets vikt i priskorgen:	Flik nr
1	Exempel på produkt "Enkel Mässmonter"	8,00%	1
2	Exempel: Mediabank	15,00%	2
3	Exempel: Mallproduktion	15,00%	2
4	Exempel: Projekt- och planeringsverktyg	6,00%	2
5	Exempel: Systemimplementering	10,00%	2
6	Exempel: System för pärmproduktion	6,00%	2
7	Beräkning av miljöpåverkan	5,00%	3
8	Grafiska konsulttjänster	20,00%	4
9	Bläddringsbar PDF	15,00%	5
		100,00%	

**Exempel på produkt "Enkel
Mässmonter"**

Underlag:

Format: Monter 3x3 m

Anbudsgivarens namn:		DanagårdLiTHO AB
Organisationsnummer:		556201-5585
Exempel på produkt "Enkel Mässmonter"		
Beskrivning/omfång	Antal	Ange totalt pris:
Affischer 700x1000 mm	4	600,00 kr
Disk med tryck på utsida	1	1 500,00 kr
Broschyrställ för minst 4 typer av trycksaker A4	1	400,00 kr
Belysning affischer		250,00 kr
Montering på plats (exkl. resa)		500,00 kr
		3 250,00 kr
		8,00%
		260,00 kr

Exempel på tilläggstjänster Mediabank mm.

Anbudsgivarens namn:	DanagårdLITHO AB	
Organisationsnummer:	556201-5585	
Exempel på tjänst "Mediabank"		
Enligt beskrivning i Kravspecifikation	Ange pris:	
Månadsavgift för hyra av tjänst inklusive 20 Gb lagringsutrymme och daglig backup.	450,00 kr	15,00% 67,50 kr
Exempel på tjänst "Mallproduktion"		
Enligt beskrivning i Kravspecifikation	Ange pris:	
Månadsavgift för hyra av tjänst inklusive drift av 10 stycken mallar.	1 200,00 kr	
Framtagning av mallar för visitkort, korrespondenskort, brevpapper samt kuvert enligt Beställarens grafiska profil	750,00 kr	
Framtagning av mall för enkelt tvåsidigt produktblad enligt original i Indesign. Text och bild ska kunna uppdateras i mallen av Beställaren.	500,00 kr	15,00% 367,5
Exempel på tjänst "Projekt- och planeringsverktyg"		
Enligt beskrivning i Kravspecifikation	Ange pris:	
Månadsavgift för hyra av tjänst inklusive 20 Gb lagringsutrymme och daglig backup.	450,00 kr	6,00% 27,00 kr
Exempel på tjänst "Systemimplementering med Beställarens webbgränssnitt"		
Enligt beskrivning i Kravspecifikation	Ange pris per timme	
Systemimplementering	650,00 kr	10,00% 65,00 kr
Exempel på tjänst/trycksak "System för pärmproduktion" samt produktion		
	Ange totalt pris:	
Uppstartskostnad	1 500,00 kr	
Driftkostnad per månad	750,00 kr	
Produktion från systemet av 50 st pärmar enligt "Kompleta pärmar" i priskorg 1. Ange totalt pris.	3 750,00 kr	6,00% 360

887,00 kr

Exempel på tjänst "Beräkning av miljöpåverkan"

Anbudsgivarens namn:	DanagårdLiTHO AB
Organisationsnummer:	556201-5585
Exempel på tjänst "Beräkning av miljöpåverkan"	
Beskrivning	Ange totalt pris:
Pris för framtagning av miljöpåverkan (CO2-utsläpp) för bok (64 sid+omslag, limbunden, 10.000 exemplar) se "Bok 1" i Priskorg Huvudsakliga Produktioner.	2 500,00 kr
	2 500,00 kr
	5,00%
	125,00 kr

Grafiska konsulttjänster

Anbudsgivarens namn:	DanagårdLiTHO AB
Organisationsnummer:	556201-5585
Grafiska konsulttjänster	
Se ytterligare information i Kravspecifikation	kr/h
Grafiska konsulttjänster	500,00 kr
Genomgång, kvalitetssäkring och upplägg av arbetsflöde enligt: A: Öppna filer. B: PDF. C: PDFx enligt gällande ISO-standard.	
Beskrivning	Ange totalt pris:
A: Öppna filer	1 000,00 kr
B: PDF	2 000,00 kr
C: PDFx enligt gällande ISO-standard	4 000,00 kr
	7 500,00 kr
	20,00%
	1 500,00 kr

**Exempel på trycksak: "Bläddringsbar
PDF"**

Underlag: A: Öppna filer. B: PDF. C: PDFx enligt gällande ISO-standard.
Format: A4
Lagring: Fil ska vara tillgänglig i 12 månader

Anbudsgivarens namn:	DanagårdLiTHO AB
Organisationsnummer:	556201-5585
Exempel på trycksak: "Bläddringsbar PDF"	
Beskrivning/omfång	Ange totalt pris:
32 sidor	3 500,00 kr
64 sidor	3 500,00 kr
	7 000,00 kr
	15,00%
	1 050,00 kr